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Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

IXW9D14 Não 01120710178

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Consulta de Multas

Veículo

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

IXW9D14

Renavam

01120710178

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01120710178

Placa IXW9D14

CPF/CNPJ 658.974.630-34

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consulta individual de veículo 

Voltar

IDENTIFICAÇÃO DO VEÍCULO

Veículo marca/modelo: I/CHEV CRUZE LTZ NB AT
Ano/modelo: 2017/2017
Placa: IXW9D14
Chassi: 8AGBN69S0HR151213
RENAVAM: 1120710178
Registrado em: MARAU
Tipo: Automóvel
Cor: Branca
Espécie: Passageiro
Veículo está: Em circulação
Licenciamento válido até: 31/07/2026

DOCUMENTO DE LICENCIAMENTO

Importante: O CRLV Digital só pode ser gerado no perfil do
proprietário do veículo ou colaborador da empresa.

O CRLV é o Certificado de Registro e Licenciamento do Veículo, documento
de porte obrigatório e que deve ser renovado anualmente.

Para saber como baixar o CRLV Digital clique aqui.

IPVA

2025

13/02/2025 16:58
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TAXA DE LICENCIAMENTO ANUAL

Valor: R$ 0,00
Veiculo Licenciado

PAGAMENTO DE LICENCIAMENTO VIA PIX

Gerar PIX para Pagamento

INFRAÇÕES/MULTAS

Importante. Abaixo é feito o cálculo prévio, sujeito a correções.

2024

2023

2022

2021

2020

A Vencer (0)

Suspensas (0)

Vencidas (0)

Aguardando Prazo Defesa (0)
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Para mais informações consulte dados de infrações/multas deste
veículo.

Ver detalhes

HISTÓRICO DE APRESENTAÇÕES DE CONDUTOR DO
VEÍCULO

Listar Infrações

INFORMAÇÕES / CONSULTAS COMPLEMENTARES

Emissão de GAD-E de Processos de Veículos

Conferência de Chave Eletrônica

Transferência de veículo

Alertas de Veículos Furtados/Roubados(Polícia Rodoviária
Federal)

Consulta Situação GAD-E/Taxas

Consulta de Furto/Roubo de Veículos por Placa

Voltar

Aguardando Prazo Julgamento (0)
13/02/2025 16:58
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01120710178

Placa IXW9D14

CPF/CNPJ 658.974.630-34

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: IXW9D14

Código RENAVAM: 01120710178

CPF/CNPJ do Proprietário: 658.974.630-34

Nome do Proprietário: JORGE AIRTON FERREIRA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: I/CHEV CRUZE LTZ NB AT

Ano Fabricação: 2017

Ano Modelo: 2017

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 153

Cilindradas: 1400

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consulta individual de veículo 

Voltar

IDENTIFICAÇÃO DO VEÍCULO

Veículo marca/modelo: I/CHEV CRUZE LTZ NB AT
Ano/modelo: 2017/2017
Placa: IXW9D14
Chassi: 8AGBN69S0HR151213
RENAVAM: 1120710178
Registrado em: MARAU
Tipo: Automóvel
Cor: Branca
Espécie: Passageiro
Veículo está: Em circulação
Licenciamento válido até: 31/07/2026

DOCUMENTO DE LICENCIAMENTO

Importante: O CRLV Digital só pode ser gerado no perfil do
proprietário do veículo ou colaborador da empresa.

O CRLV é o Certificado de Registro e Licenciamento do Veículo, documento
de porte obrigatório e que deve ser renovado anualmente.

Para saber como baixar o CRLV Digital clique aqui.

IPVA

2025
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Exercício: 2025
Situação: Liquidado
Vencimento: 30/04/2025
Valor Original: R$ 2.457,74

TAXA DE LICENCIAMENTO ANUAL

Valor: R$ 0,00
Veiculo Licenciado

PAGAMENTO DE LICENCIAMENTO VIA PIX

Gerar PIX para Pagamento

INFRAÇÕES/MULTAS

Importante. Abaixo é feito o cálculo prévio, sujeito a correções.

2024

2023

2022

2021

2020

A Vencer (0)

Suspensas (0)
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Para mais informações consulte dados de infrações/multas deste
veículo.

Ver detalhes

HISTÓRICO DE APRESENTAÇÕES DE CONDUTOR DO
VEÍCULO

Listar Infrações

INFORMAÇÕES / CONSULTAS COMPLEMENTARES

Emissão de GAD-E de Processos de Veículos

Conferência de Chave Eletrônica

Transferência de veículo

Alertas de Veículos Furtados/Roubados(Polícia Rodoviária
Federal)

Consulta Situação GAD-E/Taxas

Consulta de Furto/Roubo de Veículos por Placa

Voltar

Vencidas (0)

Aguardando Prazo Defesa (0)

Aguardando Prazo Julgamento (0)
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